2020年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー
代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）
問合せ先 執行役員経営企画本部長 大 井  潤

電話番号 03-6758-7200

（訂正）「2020年３月期 第３四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」

の一部訂正に関するお知らせ

2020年２月５日に発表いたしました「2020年３月期 第３四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の

一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正します。

なお、訂正箇所に下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

決算発表後、記載数値に誤りがあることが判明したため、訂正するものです。

２．訂正箇所

２．要約四半期連結財務諸表及び主な注記 （７）要約四半期連結財務諸表注記 ④ 資産の減損

（全文 15ページ）

【訂正前】

 帳簿価額を下回ったことから減損損失を 46,916 百万円認識しております。なお、当社では、ゲー

ム事業全体を資金生成単位として認識しており、ゲーム事業で認識した 46,916 百万円の減損損失に

ついて、最初にのれんの帳簿価額を減額し、次にソフトウェア等の帳簿価額から減額しております。

【訂正後】

 帳簿価額を下回ったことから減損損失を 48,299 百万円認識しております。なお、当社では、ゲー

ム事業全体を資金生成単位として認識しており、ゲーム事業で認識した 48,299 百万円の減損損失に

ついて、最初にのれんの帳簿価額を減額し、次にソフトウェア等の帳簿価額から減額しております。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(http://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）